terug te Oostende. 

Prijs voor deze uitstap  : 

Koffie en zoetekoek 	 55 
Toegang Hopmuseum en Hommelbier 	60 
Gidsvergoeding 	 20 
Toegang Talbot Huis 	 5 
Toegang Izenbergmuseum 	 40 
Lunch (drank niet inbegrepen) 	415 
Autocarreis 	 250 

Totaal 	 845 k 

Deze som "Achthonderdvijfen veertig ft" per persoon is te stor-
ten op postrekening : 000-0507753-55 

Jan Dreesen 	Rode Kruisstraat 4 
8400 Oostende 

met vermelding : deelname aan de studiereis van 14 juni met... 
personen. Het, aantal deelnemers is beperkt tot 78. Dus "eerst 
in de boot, keur van riemen".